Администрация  муниципального  образования

Грудцинский сельсовет

Павловского муниципального  района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 10.10.2011
	                                           № 21

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Дом культуры  с.Грудцино» Павловского района Нижегородской  области
В связи с созданием Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры с.Грудцино» Павловского  района Нижегородской области  путем его учреждения на основании распоряжения администрации муниципального образования Грудцинский сельсовет Павловского муниципального  района Нижегородской области от «10 » октября 2011 года № 66 «О создании Муниципального бюджетного учреждения культуры « Дом культуры с.Грудцино» Павловского  района Нижегородской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры « Дом  культуры с.Грудцино» Павловского  района Нижегородской  области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Н.Ю.Самоваров